
(**) Es el monto mínimo que el cliente puede depositar para que su saldo no disminuya, y la TREA sea igual a cero.

Retiros Otra Plaza *

Costo por retiro

Monto total a retirar

Monto de depósito de equilibrio **

Interés ganado

Tasa de Interés Efectiva Anual Fija (según Tarifario BN)

Costo por Envío de Estado de Cuenta

(*) Por los retiros de Otra Plaza, el BN cobra una comisión por traslado de fondos de 0.50%, mínimo $P{simboloMon}6.50.

Retiros Misma Plaza

Tasa de Rendimiento Efectivo Anual

Fecha de retiro (Al Vencimiento)

Resultados

0.70 %

18/11/2025

S/ 420.00

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 60,117.90

0.196 %

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 302.10

S/ 60,420.00

0.700 %

S/ 0.00

S/ 420.00

Simulador de Depósito a Plazo en Agencias UOB

Depósito a Plazo en Agencias UOBProducto

Cronograma

Envío de Estado de CuentaNro Interés acumulado* Monto acumulado**Fecha S/ S/ S/

0 22/11/2024 60,000.00

1 22/12/2024 34.89 60,034.890.00

2 21/01/2025 34.91 60,069.800.00

3 20/02/2025 34.93 60,104.730.00

4 22/03/2025 34.95 60,139.680.00

5 21/04/2025 34.97 60,174.650.00

6 21/05/2025 34.99 60,209.640.00

7 20/06/2025 35.01 60,244.650.00

8 20/07/2025 35.03 60,279.680.00

9 19/08/2025 35.05 60,314.730.00

10 18/09/2025 35.07 60,349.800.00

11 18/10/2025 35.09 60,384.890.00

12 17/11/2025 35.11 60,420.000.00

Total - 420.00 0.00

(**) El monto acumulado es diario.
(*) El interés acumulado es cada 30 días.


